ã
SERVIÇO PÜBLICOFEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE L.ACENDA NO 3201 - KM 3S.f BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

TELEFONE: (48) 3721-2198
www .a ra ra ngua . ufsc .br

PORTARIA N' 109/CTS/ARA/20'1 8, DE 03 DE .JULHO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, ''-- --'--'r-"'

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o professor Fabrício de Oliveira Ourique, SIAPE n' 1863254, para
t.-.'exercer a função de Supervisor do Laboratório de Circuitos Elétricos, aüibuindo a carga

mandatoaté23dejaneiro.de20]9. ; - . o destaatividade,paraum
horária de até oito (8) horas semanais de trabalhopara o desempe '' "'''"--- - '""'õ'

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 02/ARA/20 1 7, de 24 de janeiro de 201 7

Prof. Dr. E Zillii) limãoDure